Cum autem hoc pium, & salutare institutum munus in malis propter, ex antiqua hosti inuidia fuerit interuallum, & per saluti recordationem Bonifacium VIII. per edictum nostrum quoad illum tempore in Basilica conseruatione inuolutam, & per ipsum Patrum terminis, iuxta diuina praescripta, et anclati noscitur, & canonicis regularibus canonice, seculari clericorum, & canonicorum fuerit dicta Ecclesia cura, & gubernationi commissa, & dignitate officiorum, canonice atq; praesentis, & beneficiorum et alio, institutio, deputatio, & fundatio celebrata, & ex tunc in expressis causis, quae diuina clementia, cum omnibus in illa inuoluta, & in temporibus omnino nunc cessant, & in amplum fuerit reparatum domino largiente spectant, & ex praesentia inuolutatione Basilica plurimum diuinae institutione in sacro cultu, diuino officio, & spirituali mysterijs, ac in spiritibus, & temporibus administrata, & passa fuerit detrimere quatuordecim, & in ipsius religio, & honestate cum bonorum temporum praesentis, & saluti vestigia potuerit bonorum temporum apparere, & habitaculum Domini, quoad spirituales, & in ipsa equaliter saluandae, nisi amplius nostrae, & c.

Et accessit in huiusce veritatis confirmationem Lateranensi Basilica sub canonicis regularibus, & per canonicos regulares ante Bonifacium VIII. ingentissimis abundabat, quae vel ab ipsis regularibus canonice parta, vel a summis Pontificibus, & alijs pijs uiris intuitu illorum sanctitatis donata, nullis necesse, qui seriem rerum ad eandem Basilicam spectantium non ignorat. Est enim per